
آگهییکشنبه / 18 آذر 1403 / شماره 5797 www.ebtekarnews.com

10

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
 شماره   شماره  20030014030001382003001403000138مورخ مورخ 1111//99//14031403 مندرج  مندرج 

در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت 
شماره شماره 111111  سال   سال 14031403

شـــرکت آب و فاضـــاب اســـتان آذربایـــجان شـــرقی در نظــر دارد عـــملیات مربــوط بــه : اجــرای عملیــات بخــش اول آبرســانی روســتای چــاوان شهرســتان تبریز)خطــوط انتقــال آب شــرب( از محــل 
اعتبــارات عمرانــی و از طریــق مناقصــه )عمومــی( از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بــه پیمانــکار واجــد شــرایط و دارای رتبــه آب واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل مناقصــه از طریــق ســامانه 

ــده مناقصــه اخــذ خواهــد شــد. ــه آدرسwww.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد بدیهــي اســت هزینــه آگهــي از برن ــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( ب ت
 الف ( به پیشــنهادهای فاقد امضاء ، مشــروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شــد.

ب( مبلــغ برآورد اولیه معادل: 44851984022 ریال 
ج ( مــــبلغ سپرده تضـــمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 2242599201  ریال می باشد.

د ( مــدت اجرای کار: 6 ماه
ه(دســتگاه نظارت: امور آب و فاضاب تبریز  و نظارت عالیه  دفتر بهره برداری و توســعه تاسیســات تامین،تصفیه و خطوط انتقال آب

و ( ســایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج اســت.
ز( پیشــنهاد دهنــده مکلــف اســت معــادل مبلــغ ســپرده ، تضمیــن هــای معتبــر تســلیم یــا مبلــغ مذکــور را بــه حســاب بانکــی شــرکت واریــز و حســب مفــاد اســناد مناقصــه ضمانــت نامــه یــا رســید 
واریــز وجــه  را بصــورت اصــل در وقــت مقــرر در اســناد بــه کارفرمــا تســلیم نمایــد بــه پیشــنهادهای فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش، ســپرده هــای کمتــر از میــزان مقــرر ، چــک و نظایــر آن 

www.abfaazarbaijan.ir ــر داده نخواهــد شد.ســایت ترتیــب اث
مهلت فروش اســناد از تاریخ درج آگهی لغایت ســاعت 19 مورخه  1403/9/22

آخرین مهلت تســلیم پیشــنهادات در سامانه ســتادایران ساعت 8صبح مورخه 1403/10/5
زمان و تاریخ  بازگشــایی پیشــنهادات در سامانه ســتاد ایران ساعت 10صبح مورخه5 /1403/10

شناسه اگهی : 1839186         
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقینوبــت اول : 1403/09/17 نوبت دوم : 1403/09/18

6435

نوبت دوم

8060

شـرکت آب و فاضـلاب 
شـرقی آذربایـجان  اسـتان 

آگهی مناقصه آگهی مناقصه 
  : مناقصه  مشخصات 

مناقصهنام مناقصه گزار تقاضا/  تقاضاشماره  فراخوانشرح  تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره  مبلغ 
200309398500089929/188/500/0001/460/000/000ولو پروانه ای0234376شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اســاس کســب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اســتعلام های ارزیابی کیفی که توســط متقاضیان شــرکت در مناقصه تکمیل می شــود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
توضیحــات: در صورت نیــاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شــروع دریافت : توزیع اســناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شــده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشــت . تاریخ شــروع : ) از   1403/09/17   لغایت 1403/09/28( 
محل دریافت :  ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشــانی  www.setadiran.ir                                                               تحویل اســناد : 1403/10/12

آخرین مهلت  14  روز پس از آخرین روز دریافت اســناد              
انــواع تضامیــن قابــل قبــول : ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی دارای مجــوز فعالیــت از بانــک مرکــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقد به حســاب 
  )IR350100004001114006376636 شــماره 4001114006376636  نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی ایــران تحــت عنــوان تمرکــز وجوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری ایــران )شــماره شــبا

و ســایر تضمیــن هــای معتبــر در آییــن نامــه تضمیــن معامــلات دولتــی بــه شــماره  50659  ت / 123402 مــورخ 94/09/22 مــورد قبــول و پذیــرش مــی باشــد.

مدت اعتبار پیشــنهاد/ تضمین : 90 روز
ــار  ــدت اعتب ــقف م ــار در س ــک ب ــرای ی )ب

ــد( ــد باش ــل تمدی ــه قاب اولی
تذکــر : تحویــل اســناد بــه شــرکت: کلیــه پیشــنهادات در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی  www.setadiran.ir بارگــزاری گــردد و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از میــدان 

فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران – ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانــه کمیســیون مناقصــات- شــماره تمــاس 34148569 – 34148580-061 تحویــل گــردد.

              http://sapp.ir/nidc_pr    www.nidc.ir       کانال های  اطلاع رســانی شــرکت ملی حفاری ایران
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/09/17                               تاریخ انتشــار نوبت دوم : 1403/09/18

شناســه: 1835912 روزنامه ابتکار
    

شرکت ملی حفاری ایران - اداره مناقصات و قراردادها
8088

نوبت دوم

آگهي مناقصه عموميآگهي مناقصه عمومي12021202--14031403

شــهرداري منطقــه ده شــیراز در نظــر دارد پــروژه احــداث ســالن ورزش هــای توپــی شــهید جمهــور )آيــت الــه رئیســی( را از طريــق برگــزاری مناقصــه 
عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــا شــماره فراخــوان 2003096688000917  بــه اشــخاص واجــد شــرايط واگــذار نمايــد. 
ــل آن  ــت اســناد مناقصــه و تحوي ــه درياف ــه آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت ب ــه ب ــا مراجع ــد ب ــی آي ــه عمــل م ــوت ب ــان دع ــه متقاضی ــذا از کلی ل
اقــدام نماينــد. در صــورت عــدم عضويــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دريافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی 
متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر شــماره تلفــن: 07136501010 داخلــی 133 آمــاده 

ــي مي باشــد. پاســخ گوي
مبلغ برآورد: 298.764.669.140 ريال

مدت قرارداد :   18 ماه 
شــرايط شــرکت کننــدگان : ارائــه رتبــه بنــدی و صلاحیــت دارای اعتبــار از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور حداقــل پايــه 5 در رشــته ابنیــه  الزامــی 

مــی باشــد.
محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 15.000.000.000 ريــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی يــا فیــش واريزی نقــدی بحســاب ســپرده 100805504742  
کــد مرجــع 101120 بانــک  شــهر بنــام شــهرداری شــیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
ــزی اخــذ  ــا فیــش واري ــت نامــه بانکــی ي ــت حســن اجــرای تعهــدات بصــورت ضمان ــوان ضمان ــغ پیشــنهادی  بعن ــرارداد 5%  مبل ــاد ق ــان انعق  در زم

می گردد.
ــه  ــا ســاعت 11:00 روز  شــنبه مــورخ 1403/09/24 از طريــق مراجعــه ب آخريــن مهلــت دريافــت ) توزيــع ( اســناد: متقاضیــان میتواننــد حداکثــر ت

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دريافــت نماينــد.
آخريــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه حداکثــر تــا ســاعت 11:00 روز ســه شــنبه مــورخ 1403/10/04 مــی باشــد. 
ــه آدرس شــیراز ،  ــه صــورت فیزيکــی ب ــا قبــل از برگــزاری کمیســیون معامــلات ســپرده شــرکت در مناقصــه را ب شــرکت کننــدگان مــی بايســت ت

ــان هاتــف، ســاختمان شــهرداری منطقــه 10تحويــل نماينــد. شــهرک گلدشــت حافــظ، خیاب
تاريــخ و محــل بازگشــايی پــاکات: روز ســه شــنبه ســاعت 13:00 مــورخ  04/ 1403/10 در محــل چهــارراه خلدبريــن شــهرداری منطقــه يــک طبقــه 

ســوم ســالن جلســات کمیســیون معامــلات  شــهرداری شــیراز مــی باشــد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
نوبت اول:    1403/09/18
نوبت دوم:   1403/09/19

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      شناسه آگهی : 1840459    
8150

نوبت اول

مفقودی
ــا 125 ســی ســی نقــره ای مــدل 1386  بنــام غلامرضــا  ــور ســیکلت ایران ــرگ ســبز موت ب
بــذرکار بــه شــماره موتــور 1024131 شــماره تنــه 8635467 شــماره پــلاک تهــران 38 – 

ــار ســاقط میباشــد 8163 ــده و از درجــه اعتب 95537 مفقــود گردی

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پرایــد تیــپ: جــی تــی ایکــس آی مــدل: 1387 رنــگ: بــژ_

متالیــک بــه شــماره موتــور: 2548347 وشــماره شاســی: S1412287820736 بــه شــماره 
پــلاک: ایــران 41_ 662 ب 59 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم 8176

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســمند تیــپ LXEF7 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید  
بــه شــماره 682ق16 ایــران 76 وشــماره موتــور 14790042109 بــه شــماره شاســی 
ــه  ــود وازدرج ــری مفق ــی چافجی ــا رضائ ــه حمیدرض ــق ب NAACR1HS3CF502224 متعل

ــد 8168 ــی باش ــاقط م اعتبارس

 مفقودی
ــی ــماره شاس ــه ش ــمند  ب ــودرو س ــک خ ــری  مال ــی چافجی ــا رضائ ــب حمیدرض اینجان
NAACR1HS3CF502224 وشــماره موتــور14790042109   بعلــت فقــدان اســناد فــروش 
ــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در  تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام ل
مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران 
خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان 
ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط 

مقــرر اقــدام خواهــد شــد8169

 مفقودی
ــه  ــدادی ب ــوک م ــگ ن ــه رن ــدل 1391 ب ــایپا 131EXم ــواری س ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
شــماره انتظامــی 927ه22 ایــران 46و شــماره موتــور 4810772بــه شــماره شاســی 
ــی  ــاقط م ــار س ــاد ســیدی مفقودوازدرجــه اعتب ــه فرش ــق ب NAS411100C1192194متعل

باشــد 8170

 مفقودی
ــدل  ــپZ24NIB م ــاد تی ــت زامی ــبز(خودروی وان ــرگ س ــه )ب ــیله نقلی ــندمالکیت. وس س
ــور  ــران 56 و شــماره موت ــی 852ط61 ای ــه شــماره انتظام ــی ب ــی روغن ــگ آب ــه رن 1395 ب
Z24707132Zبــه شــماره شاســی NAZPL140BG0438563 متعلــق بــه فرشــاد محســنی 

ــی باشــد 8171 ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب ــرازی مفق دف

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری ســایپا 132SEمــدل 1393 بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره انتظامــی 797ن33 ایــران 46و شــماره موتــور 5242907 بــه شــماره شاســی   
NAS421100E1169007متعلــق بــه نــگار امیــری مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 

8172

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پــارس TU5 – رنــگ ســفید -  مــدل 1397 - شــماره موتور:  
164B0199025 - و شــماره شاســی : NAAN11FE6JH947664 - - بــه نــام امیــد جمالــی پا 
قلعــه   -  بــه شــماره ملــی 3149589185 – و شــماره پــلاک ایــران 75-924 ل 99 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت .  8162

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت یکدانــگ مشــاع از دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 1937مترمربــع 
در صفحــه514 دفتــر امــلاک جلــد124 ذیــل ثبــت 29928 بــه شــماره چاپــی327939 بنــام غلامعلــی خالقی 
ــورخ 1379/08/18  ــر ســند شــماره95807 م ــت براب ــورد ثب ــی م صــادر و تســلیم شــده اســت ســپس تمام
ــورخ  ــماره1016 م ــه ش ــر دادنام ــت. براب ــده اس ــل ش ــهیدی منتق ــعود ش ــه مس ــن ب ــه19 قزوی دفترخان
1388/10/25 شــعبه7 دادگاه عمومــی حقوقــی قزویــن مســعود شــهیدی فــوت شــده کــه وراث وی عبارتنــد 
از 1-ســرور ســاعد همســر 2-منصــوره شــهیدی خواهــر 3-ســکینه شــهیدی خواهــر 4-زهــرا شــهیدی خواهــر 
5-فاطمــه شــهیدی خواهــر متوفــی مــی باشــند برابــر حصــر وراثــت 92/05/22 مجتمــع 12 و13 شــورای حــل 
اختــلاف اســتان تهــران ســرور ســاعد فــوت شــده تنهــا ورثــه وی عبارتنــد از وحیدرضــا شــهیدی برابــر دادنامــه 
شــماره 9809920920800827  مــورخ 1398/07/29 شــعبه9 مجتمــع شــماره یــک شــورای حــل اختــلاف 
شــهر تهــران ســکینه خانــم معــزز شــهیدی فــوت شــده کــه وراث وی عبارتنــد از عبدالعلــی، عبدالحســین و 
احمدرضــا شــهرت همگــی رضائــی فرزنــدان متوفــی مــی باشــند و برابــر دادنامــه 140222390004047761 
مــورخ 1402/12/20 شــعبه20 شــورای حــل اختــلاف شهرســتان قزویــن بانــو منصــوره شــهیدی فــوت شــده 
کــه وراث وی عبارتنــد از عبدالحســین باطبــی همســر متوفــی و پریســا و لیــلا شــهرت هــر دو باطبــی فرزنــدان 

متوفــی مــی باشــند بازداشــت و رهــن نــدارد.
ســپس محمدمهــدی آهــن جــان بــا ارائــه وکالتنامــه 1403220681287748 مــورخ 1403/08/15 بوکالــت 
از برخــی وراث مالــک بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهادت شــهود مدعــی فقــدان ســند بــه علــت نامعلــوم مفقــود 
گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی خــود را نمــوده کــه مراتــب بــه اســتناد مــاده120 آئیــن نامه 
اصلاحــی قانــون ثبــت اعــلام مــی گــردد تــا هرکــس بــه نحــوی از هــر انحــاء نســبت بــه ملــک مذکــور حقــی 
داشــت و یــا معاملاتــی بــه نفــع او شــده و یــا مدعــی وجــود ســند نــزد خــود باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
تامــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و ســند معاملــه 
تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن اداره نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصل ســند 
مالکیــت ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســندمالکیت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد 

کــرد ایــن آگهــی در یــک نوبــت بــه شــرح ذیــل منتشــر خواهــد شــد.

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 8177

آگهی ابلاغ
به کد ابلاغیه: 2147082128216199

خوانــده گرامی:کارگاه/شــرکت: موسســه عمران مســکن نور گســتر بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/
مدیــر تصفیــه: موسســه عمران مســکن نور گســتر

 بــه نشــانی:نام اســتان:قم نــام شهرســتان:قم نشــانی:قم،75 متــری عماریاســر،خیابان شــهید قدوســی،مرکز 
خدمــات حــوزه هــای علمیــه

 کد پستی:ندارد 
شماره تلفن همراه:ندارد

نظــر بــه اینکــه حکمــی بــرای شــما در اداره تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی مطــرح شــده اســت بــرای اطــلاع 
از مفــاد آن و زمــان و مــکان حضــور در جلســه رســیدگی لازم اســت در ســامانه جامــع روابــط کار ثبــت نــام 
نمایید.بدیــن منظــور چنانچــه تاکنــون اقــدام بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار ننمــوده ایــد بــا 
همــراه داشــتن کارت ملــی بــه یکــی از دفاتــر پیشــخوان دولــت مراجعــه و ثبــت نــام نمایید.ســپس بــرای 

مشــاهده دادخواســت مربــوط بــه صفحــه شــخصی خــود در ســامانه رجــوع نماییــد.
راهنمــای ورود بــه ســامانه:)پس از احــراز هویــت و ورود بــه ســامانه بــر روی گزینــه پنجــره واحــد خدمــات 
ــت  ــط کار،دریاف ــوار اداره کل رواب ــد از ن ــات را انتخــاب نمایی ــه پنجــره خدم ــرده ســپس گزین ــک ک کلی
دعوتنامه/حکــم جلســه رســیدگی بــا کــد ابلاغیــه را بــا کلیــک بــر روی گزینــه شــروع انتخــاب نماییــد 
در فــرم ظاهــر شــده درخواســت دریافــت دعوتنامــه جلســه رســیدگی بــا کــد ابلاغیــه را انتخــاب نمــوده و 
کــد ابلاغیــه درج شــده در ایــن برگــه را در کادر کــد ابلاغیــه موجــود وارد نمایید.ســپس بــه قســمت تمــام 

وظایــف رجــوع نماییــد.(
تذکر1-ثبــت نــام اشــخاص حقوقــی در ســامانه مســتلزم همــراه داشــتن تصویــر آخریــن روزنامــه رســمی 

شــامل نــام مدیــر عامــل و نشــانی قانونــی شــخص حقوقــی اســت.
تذکر2-عــدم ثبــت نــام در ســامانه یــا عــدم حضــور در جلســه رســیدگی مانــع رســیدگی و صــدور رای 
نخواهــد بود.لــذا موکــدا توصیــه مــی شــود بــه منظــور شــرکت در جریــان رســیدگی و احقــاق حقــوق خود 
نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار و شــرکت در رونــد دادرســی اقــدام فرمایید.لطفــا مدارک 

خــود را  عــلاوه بــر بارگــذاری در ســامانه جهــت ارائــه در روز جلســه رســیدگی،به همــراه داشــته باشــید.
علی شریفی قادری- مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی منطقه 8175 

ابتکار
آگهــی دعــوت ســهامداران شــرکت  البــرز عــرش ســینا  ســهامی خــاص بــه شــماره 
ثبــت 9632 و شناســه ملــی 14008521178 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران 
ــاده  ــوق الع ــور ف ــادی بط ــع  ع ــکیل مجم ــت تش ــود تاجه ــی ش ــوت م ــرکت دع ش
مــورخ     ســاعت 10 صبــح  بــه  آدرس: محــل شــرکت-  تلفــن:   09181315868  

ــانید. ــم رس ــور به ــردد حض ــی گ ــکیل م تش
دستورجلسه:  

انتخاب مدیران   -1
2-  انتخاب بازرسان

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت آگهی دعوت 

مفقودی
ــا 125 ســی ســی نقــره ای مــدل 1386  بنــام غلامرضــا  ــور ســیکلت ایران ــرگ ســبز موت ب
بــذرکار بــه شــماره موتــور 1024131 شــماره تنــه 8635467 شــماره پــلاک تهــران 38 – 

ــار ســاقط میباشــد 8163 ــده و از درجــه اعتب 95537 مفقــود گردی

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پرایــد تیــپ: جــی تــی ایکــس آی مــدل: 1387 رنــگ: بــژ_

متالیــک بــه شــماره موتــور: 2548347 وشــماره شاســی: S1412287820736 بــه شــماره 
پــلاک: ایــران 41_ 662 ب 59 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم 8176

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســمند تیــپ LXEF7 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید  
بــه شــماره 682ق16 ایــران 76 وشــماره موتــور 14790042109 بــه شــماره شاســی 
ــه  ــود وازدرج ــری مفق ــی چافجی ــا رضائ ــه حمیدرض ــق ب NAACR1HS3CF502224 متعل

ــد 8168 ــی باش ــاقط م اعتبارس

 مفقودی
ــی ــماره شاس ــه ش ــمند  ب ــودرو س ــک خ ــری  مال ــی چافجی ــا رضائ ــب حمیدرض اینجان
NAACR1HS3CF502224 وشــماره موتــور14790042109   بعلــت فقــدان اســناد فــروش 
ــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در  تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام ل
مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران 
خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان 
ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط 

مقــرر اقــدام خواهــد شــد8169

 مفقودی
ــه  ــدادی ب ــوک م ــگ ن ــه رن ــدل 1391 ب ــایپا 131EXم ــواری س ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
شــماره انتظامــی 927ه22 ایــران 46و شــماره موتــور 4810772بــه شــماره شاســی 
ــی  ــاقط م ــار س ــاد ســیدی مفقودوازدرجــه اعتب ــه فرش ــق ب NAS411100C1192194متعل

باشــد 8170

 مفقودی
ــدل  ــپZ24NIB م ــاد تی ــت زامی ــبز(خودروی وان ــرگ س ــه )ب ــیله نقلی ــندمالکیت. وس س
ــور  ــران 56 و شــماره موت ــی 852ط61 ای ــه شــماره انتظام ــی ب ــی روغن ــگ آب ــه رن 1395 ب
Z24707132Zبــه شــماره شاســی NAZPL140BG0438563 متعلــق بــه فرشــاد محســنی 

ــی باشــد 8171 ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب ــرازی مفق دف

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری ســایپا 132SEمــدل 1393 بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره انتظامــی 797ن33 ایــران 46و شــماره موتــور 5242907 بــه شــماره شاســی   
NAS421100E1169007متعلــق بــه نــگار امیــری مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 

8172

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پــارس TU5 – رنــگ ســفید -  مــدل 1397 - شــماره موتور:  
164B0199025 - و شــماره شاســی : NAAN11FE6JH947664 - - بــه نــام امیــد جمالــی پا 
قلعــه   -  بــه شــماره ملــی 3149589185 – و شــماره پــلاک ایــران 75-924 ل 99 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت .  8162

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت یکدانــگ مشــاع از دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 1937مترمربــع 
در صفحــه514 دفتــر امــلاک جلــد124 ذیــل ثبــت 29928 بــه شــماره چاپــی327939 بنــام غلامعلــی خالقی 
ــورخ 1379/08/18  ــر ســند شــماره95807 م ــت براب ــورد ثب ــی م صــادر و تســلیم شــده اســت ســپس تمام
ــورخ  ــماره1016 م ــه ش ــر دادنام ــت. براب ــده اس ــل ش ــهیدی منتق ــعود ش ــه مس ــن ب ــه19 قزوی دفترخان
1388/10/25 شــعبه7 دادگاه عمومــی حقوقــی قزویــن مســعود شــهیدی فــوت شــده کــه وراث وی عبارتنــد 
از 1-ســرور ســاعد همســر 2-منصــوره شــهیدی خواهــر 3-ســکینه شــهیدی خواهــر 4-زهــرا شــهیدی خواهــر 
5-فاطمــه شــهیدی خواهــر متوفــی مــی باشــند برابــر حصــر وراثــت 92/05/22 مجتمــع 12 و13 شــورای حــل 
اختــلاف اســتان تهــران ســرور ســاعد فــوت شــده تنهــا ورثــه وی عبارتنــد از وحیدرضــا شــهیدی برابــر دادنامــه 
شــماره 9809920920800827  مــورخ 1398/07/29 شــعبه9 مجتمــع شــماره یــک شــورای حــل اختــلاف 
شــهر تهــران ســکینه خانــم معــزز شــهیدی فــوت شــده کــه وراث وی عبارتنــد از عبدالعلــی، عبدالحســین و 
احمدرضــا شــهرت همگــی رضائــی فرزنــدان متوفــی مــی باشــند و برابــر دادنامــه 140222390004047761 
مــورخ 1402/12/20 شــعبه20 شــورای حــل اختــلاف شهرســتان قزویــن بانــو منصــوره شــهیدی فــوت شــده 
کــه وراث وی عبارتنــد از عبدالحســین باطبــی همســر متوفــی و پریســا و لیــلا شــهرت هــر دو باطبــی فرزنــدان 

متوفــی مــی باشــند بازداشــت و رهــن نــدارد.
ســپس محمدمهــدی آهــن جــان بــا ارائــه وکالتنامــه 1403220681287748 مــورخ 1403/08/15 بوکالــت 
از برخــی وراث مالــک بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهادت شــهود مدعــی فقــدان ســند بــه علــت نامعلــوم مفقــود 
گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی خــود را نمــوده کــه مراتــب بــه اســتناد مــاده120 آئیــن نامه 
اصلاحــی قانــون ثبــت اعــلام مــی گــردد تــا هرکــس بــه نحــوی از هــر انحــاء نســبت بــه ملــک مذکــور حقــی 
داشــت و یــا معاملاتــی بــه نفــع او شــده و یــا مدعــی وجــود ســند نــزد خــود باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
تامــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و ســند معاملــه 
تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن اداره نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصل ســند 
مالکیــت ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســندمالکیت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد 

کــرد ایــن آگهــی در یــک نوبــت بــه شــرح ذیــل منتشــر خواهــد شــد.

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 8177

آگهی ابلاغ
به کد ابلاغیه: 2147082128216199

خوانــده گرامی:کارگاه/شــرکت: موسســه عمران مســکن نور گســتر بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/
مدیــر تصفیــه: موسســه عمران مســکن نور گســتر

 بــه نشــانی:نام اســتان:قم نــام شهرســتان:قم نشــانی:قم،75 متــری عماریاســر،خیابان شــهید قدوســی،مرکز 
خدمــات حــوزه هــای علمیــه

 کد پستی:ندارد 
شماره تلفن همراه:ندارد

نظــر بــه اینکــه حکمــی بــرای شــما در اداره تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی مطــرح شــده اســت بــرای اطــلاع 
از مفــاد آن و زمــان و مــکان حضــور در جلســه رســیدگی لازم اســت در ســامانه جامــع روابــط کار ثبــت نــام 
نمایید.بدیــن منظــور چنانچــه تاکنــون اقــدام بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار ننمــوده ایــد بــا 
همــراه داشــتن کارت ملــی بــه یکــی از دفاتــر پیشــخوان دولــت مراجعــه و ثبــت نــام نمایید.ســپس بــرای 

مشــاهده دادخواســت مربــوط بــه صفحــه شــخصی خــود در ســامانه رجــوع نماییــد.
راهنمــای ورود بــه ســامانه:)پس از احــراز هویــت و ورود بــه ســامانه بــر روی گزینــه پنجــره واحــد خدمــات 
ــت  ــط کار،دریاف ــوار اداره کل رواب ــد از ن ــات را انتخــاب نمایی ــه پنجــره خدم ــرده ســپس گزین ــک ک کلی
دعوتنامه/حکــم جلســه رســیدگی بــا کــد ابلاغیــه را بــا کلیــک بــر روی گزینــه شــروع انتخــاب نماییــد 
در فــرم ظاهــر شــده درخواســت دریافــت دعوتنامــه جلســه رســیدگی بــا کــد ابلاغیــه را انتخــاب نمــوده و 
کــد ابلاغیــه درج شــده در ایــن برگــه را در کادر کــد ابلاغیــه موجــود وارد نمایید.ســپس بــه قســمت تمــام 

وظایــف رجــوع نماییــد.(
تذکر1-ثبــت نــام اشــخاص حقوقــی در ســامانه مســتلزم همــراه داشــتن تصویــر آخریــن روزنامــه رســمی 

شــامل نــام مدیــر عامــل و نشــانی قانونــی شــخص حقوقــی اســت.
تذکر2-عــدم ثبــت نــام در ســامانه یــا عــدم حضــور در جلســه رســیدگی مانــع رســیدگی و صــدور رای 
نخواهــد بود.لــذا موکــدا توصیــه مــی شــود بــه منظــور شــرکت در جریــان رســیدگی و احقــاق حقــوق خود 
نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار و شــرکت در رونــد دادرســی اقــدام فرمایید.لطفــا مدارک 

خــود را  عــلاوه بــر بارگــذاری در ســامانه جهــت ارائــه در روز جلســه رســیدگی،به همــراه داشــته باشــید.
علی شریفی قادری- مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی منطقه 8175 

ابتکار

سند کمپانی وکارت وانت پیکان مدل 1390رنگ سفید شیری روغنی شماره 
 NAAA پلاک 635ج24ایران 49شماره موتور 11490001189شماره شاسی
46AA4BG182524به نام رسول وحیدی راد مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403۶03۲000300۶۶44 مورخ 1403/09/04 
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سعیده نعیمی فرزند سهراب بشماره شناسنامه 4۲404184۶1 صادره از حوزه مرکزی 
کهگیلویه در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 170.00 متر مربع به پلاک 79۲8 فرعی از 
-۶1 اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت خیابان شهید تیرزه جنب مسجد زین العابدین 
خریداری از مالک رسمی آقای گرگ اله آذرکیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/04

سید عبدالرحیم موسوی رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


